ne proprietà, ne possesso délie elemosine, che rimane presso

benefattori, ed essi capucini non hanno che il semplice uso di

fatlo; perché anzi il non avère ne proprietà ne possesso del-

relemosine e délie robbe esistenii nelli conventi, obliga mag-

giormeote i snperiori ad esserne fedeli dispensatori secondo la

voloutà de' benefattori, corne fu defmito ancora dal detini-

torio nel secondo decreto delli 6 novembre 1775. Onde non

vi è ragione perché non vi debbano rendere contd, e sogggia-

cere aile pêne meritate in caso d'infedele dispensazione, corne

si prescrive nelli decreti di Clémente YllI. Perciô nuovamente

ha scrilto : Pareant dicreto S. Congregationis diei 26 januarii

1777, et acquiesçant.

Romae, septembris 1789.

1 il 4. SlTER EXrENSIS PROFESSIONIS.

Sacra Congregatio, referente Emo D. Card. Carrafa, po-

nente, audita relatione P. procuratoris ordinis Carmelitarum

censuit si SSmo D. N. placuerit, rescribendum prout rescri-

psit: o non licere superioribus regularibus aut conventui,

aut cuicumque religioso particulari, intuitu admissionis ad

habitum, vel professionis novitii, aliquid ab eo exigere, sive

ratione filiationis, sive ratione expensarum, aut convivii, sive

pastus, vel quoeumque alio praîtextu, non obslante quacum-

que consuetudine eliam immemorabili contraria, excepto victu

et vestitu illius temporis, quo in probatione fuerit ; salva tamen

libertate novitio, vel ejus parentibus, aut curatoribus sponte

faciendi sacristiae conveutus in quo recipit habitum religiosum,

vel professionem emittit, aliquam oblationem cereorum adhi-

bendorum pro sacris functionibus dictis de causis peragendis,

nec non parandi communitati religiosœ ejusdem conventus

prandium vestitionis et professionis [diebus, exclusa tamea in

his quacumque vel tacita, vel expressa conventione, et dum-

modo oblatio sit moderata, et convivium frugale, nec ad illud

saeculares admittantur ; salvis in reliquisconstitutionibus apo-

stolicis decretis S. Concilii Tridenlini, et juribus confirmais, et

privilegiis a S. Sede concessis ordini Carmelitarum.

Romae, 11 decembris 1789.

dispositions de Clément VIII, eux qui n'ont ni la propriété ni la

possession des aumônes, vu que les bienfaiteurs conservent cette

propriété, jusqu'à ce qu'elle soit consumée par l'usage. !Uais cela

même oblige plus strictement les supérieurs à bien administrer,

suivant lavolonté des bienfaiteurs. 11 faut donc que les supérieurs,

rendent leurs comptes, et, s'ils prôvariquent, ils encourent les